[image: image1.png]

  РЕСПУБЛІКА КРИМ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                               БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ
РЕШЕНИЕ
      20-я сессия  1-го  созыва

«16» октября 2015г.                                                                                                     №  198
	О передаче муниципального  имущества

 в оперативное управление

МУП «Угловское КХ»

   Руководствуясь законом Республики Крым «Об основах местного самоуправления в Республике Крым» от 21.08.2014 № 54, Уставом муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым
УГЛОВСКИЙ СЕЛЬКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Передать муниципальное имущество Угловского сельского поселения  Бахчисарайского района Республики Крым в оперативное управление муниципальному унитарному предприятию «Угловское коммунальное хозяйство». Перечень муниципального имущества прилагается.

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию на информационном стенде Администрации Угловского сельского поселения и дополнительно на официальном сайте Угловского сельского совета (www.угловскийсовет.рф.) и вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Угловского сельского совета –

глава администрации

Угловского сельского поселения

Н.Н. Сосницкая